
 

                                     ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ДЕВ’ЯНОСТО ПЕРША  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

                                                

                                                    РІШЕННЯ  

 

 22 травня 2024 року                                                                         № 2071 

м.Чортків   

                                                     

Про внесення змін в рішення сесії від 25.04.2024 року №2059, в зв’язку із 

виправленням технічних помилок 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи службову записку начальника відділу обслуговування 

пільгових категорій населення управління соціального захисту та охорони 

здоров’я Чортківської міської ради у зв'язку з допущенням технічної помилки, 

міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 
 
       1. Внести зміни в рішення сесії Чортківської міської ради від 25.04.2024 

року № 2059 «Про внесення змін до Цільової програми соціальної підтримки 

громадян Чортківської міської територіальної громади «Турбота» на 2024-2026 

роки та виправити технічні помилки в розділі 6 «Напрямки діяльності та заходи 

» Цільової програми соціальної підтримки громадян Чортківської міської 

територіальної громади «Турбота» на 2024 – 2026 роки і викласти в такій 

редакції: у колонках 7,8,9 пункту 2 підпункту 2.3. де зазначені орієнтовні 

обсяги фінансування (вартість), тис. гривень замість «3000» читати в такій 

редакції «250». 

       2. Рішення міської ради оприлюднити на офіційному сайті Чортківської 

міської ради. 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів  міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та соціальних питань . 

 

Міський голова                                                           Володимир  ШМАТЬКО 

 



 

 

Оксана  Ругало 

Віктор  Гурин 

Ярослав Дзиндра 

Наталя Вандяк 

Ігор  Грицик 
 
             Алла Михальчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  


